
UCHWAŁA Nr 245 / 4844 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 stycznia 2021r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Podkarpackiego na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego na 2021 rok, z uwagą zawartą w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego wymieniony w § 1 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 245/4844/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 12 stycznia 2021r.   

 

Zarząd Województwa pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego na 2021 rok z uwagą w zakresie pkt. 6 Planu Kontroli 

Komisji Rewizyjnej, proponując jego treść w następującym brzmieniu: 

„6. Ocena stanu technicznego dróg wojewódzkich w kontekście dostępności 

komunikacyjnej jako jednego z podstawowych warunków zrównoważonego rozwoju 

całego województwa oraz ocena realizacji budowy i modernizacji chodników w ramach 

„Planu poprawy bezpieczeństwa infrastruktury drogowej na sieci dróg wojewódzkich 

w latach 2020 – 2024”. 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  - projekt - 
 
 
 

UCHWAŁA NR  /   /20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

  
z dnia                    2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu  kontroli   Komisji Rewizyjnej   

Sejmiku Województwa Podkarpackiego  na 2021 rok. 
 
 
  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668) oraz § 41 ust. 3 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 
 z 1999 r. Nr 28, poz. 1247 z późn. zm.)  
 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego  na 2021 rok w brzmieniu  jak w załączniku do uchwały.  
  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 
  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 
 

do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie 
zatwierdzenia  planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 
 
 
Na podstawie § 41 ust. 3   Statutu Województwa Podkarpackiego, w związku 
 z przyjęciem planu kontroli Komisji Rewizyjnej, wynikającym z zakresu działania 
Komisji powołanej do przeprowadzania kontroli działalności Zarządu Województwa 
Podkarpackiego oraz wojewódzkich jednostek organizacyjnych, przedkłada się plan 
kontroli pod obrady Sejmiku do zatwierdzenia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 
 

                                                                            
Andrzej Szlęzak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

                                         
 
                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                      



 
 
 Załącznik do Uchwały Nr………                              

                                                                                                                             Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
                                                                                                                                      z dnia ………… 

 

 
 PLAN  KONTROLI 
Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
na 2021 r. 

 
 
 
1. Analiza stanu realizacji Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej. 
 
2. Analiza stanu realizacji projektu: sieć szerokopasmowa.  
 
3. Centrum Wystawienniczo-Kongresowe Województwa Podkarpackiego – sposób    
    prowadzenia i nadzoru nad inwestycją. 
  
4. Kontrola realizacji wniosków z wystąpienia pokontrolnego Najwyżej Izby Kontroli w  
    Szpitalu   Wojewódzkim w Przemyślu za 2020r. 
 
5. Kontrola sytuacji w Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego pod względem  
   projektów mających finansowanie działalności Agencji oraz struktury zatrudnienia. 
 
6. Ocena stanu technicznego dróg wojewódzkich w kontekście dostępności  
    komunikacyjnej jako jednego z podstawowych warunków zrównoważonego  
    rozwoju całego województwa oraz ocena realizacji budowy i modernizacji  
    chodników w ramach „Planu poprawy bezpieczeństwa infrastruktury drogowej na  
    sieci dróg wojewódzkich w latach 2020-2024”. 
 

7. Kontrola obecnej sytuacji w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim   Nr 1  im. Fryderyka  

   Chopina w Rzeszowie. 

 
8. Analiza  wykonania  budżetu za 2020 rok i przyjęcie opinii dotyczącej realizacji planu  
    dochodów i wydatków budżetowych za 2020 r. wraz z opracowaniem wniosku w  
    sprawie absolutorium  dla  Zarządu  Województwa Podkarpackiego z wykonania     
    budżetu za 2020r. 
 
 
 
Komisja   Rewizyjna   za  zgodą  lub  na  zlecenie  Sejmiku Województwa Podkarpackiego   
będzie  przeprowadzać kontrole  w  zakresie  i   terminie nie  przewidzianym  w  rocznym  
Planie Kontroli – stosownie do zapisów § 40  ust.4 Statutu Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
                 Andrzej Szlęzak 



                                                                        


